
		








	
		
		
		
													
																		
																			
																				
																					
																						
																							
																						

																					

																				

																				
																						
	
	
	
	
	




																				

																			

																		

																	

													
														
															
																
																	
																		
																			

																		

																		



																	

																	
																		
																			
																					APIE MUZIEJŲ
	Muziejaus skyriai
	MUZIEJAUS ISTORIJA
	Veikla
	NAUJIENŲ ARCHYVAS
	EKSPONATAI
	Organizacinė struktūra
	DOKUMENTAI
	NUORODOS



	LANKYTOJUI
	EKSPOZICIJŲ NEDARBO DIENOS
	EDUKACINIAI UŽSIĖMIMAI
	EKSKURSIJOS
	RENGINIAI IR PARODOS
	MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI
	DIDŽIOSIOS KOVOS APYGARDOS PARTIZANŲ PARKAS
	Istoriniai maršrutai
	SKAITYKLA
	Eksponatų istorijos
	VIRTUALIOS PARODOS
	VIDEO ARCHYVAS
	INTERAKTYVUS ŽEMĖLAPIS
	DUK



	KONTAKTAI
	
	Turizmas





	
													Paieška
													



														 								
	
	
	
	
	






																		

																	

																

															

														

													
												
			
			
				
					
						

          
          	
		  					
									
				
					
						
							
								
									404


									Oi! Kažkas negerai…

									Puslapis nerastas. Prašau tęsti mūsų pagrindinis puslapis

									

									
	
		
		

			




								

							

						

					

				

			

								

							


          

        
								

							

												
							©Visos teisės saugomos | Ukmergės muziejus | +370 340 63957 | info@ukmergesmuziejus.lt | Kęstučio a. 9, Ukmergė | VISI KONTAKTAI



               










NAUJAS DARBO LAIKAS:




    











Ukmergės kraštotyros muziejaus ir skyrių darbo laikas:

Birželio 1 – rugpjūčio 31 dienomis

III-VI: 10-18 val.

VII: 10-17 val.

I-II: išeiginės.

Rugsėjo 1 – Gegužės 31 dienomis

II-V: 9-17 val.

VI: 9-16 val.

VII-I: išeiginės.

„Mūsų krautuvėlė“ darbo laikas:

I-IV: 9-18 val.

VI: 9-16.45 val.

Pietūs: 13-13.45 val.

VI-VII: išeiginės.

Paskutinį kiekvieno mėnesio sekmadienį muziejaus ir jo skyrių lankymas – NEMOKAMAS, išeiginės – pirmadienis ir antradienis.

Likus 15 minučių iki darbo pabaigos lankytojai neįleidžiami.















KONTAKTAI:




    











Ukmergės kraštotyros muziejus:

Kęstučio aikštė 9, Ukmergė.

Kasų telefonas (lankytojams):

8 340 63340.

Administracijos telefonas: 8 340 63957.

Mob.: 868 414 460.

El.paštas: ukmuziejus[@]gmail.com

Prezidento Antano Smetonos dvaras:

Adresas: Dvaro g. 3, Užulėnio k., Ukmergės r.

Tel.: +370 67027306, 864042244

Užugirio mokykla-muziejus:

Adresas: A. Smetonos g. 20, Užulėnio k. Ukmergės r.

Tel.: +370 67027306

Veprių krašto muziejus:

Adresas: Šventosios 8A, Veprių k., Ukmergės raj.

Tel.: +370-670-27309, Eglė Žentelienė

Siesikų pilis:

Adresas: Ukmergės r. sav., Siesikų sen., Daugalių k. 1

Tel.: 861294091, Audrys Matulaitis

“Mūsų krautuvėlė”:

Adresas: Kauno g. 1, Ukmergė

(šalia Švč. Trejybės bažnyčios.)

Tel.: +370 340 63551















PAIEŠKA SVETAINĖJE:




    












	
		
		

			





ŽEMĖLAPYJE:




    






























						
																	

				

							

		

		

					
				


				
	
		
		

			





			

		
	

	
		
			
						
				
					Privacy Preference Center

					
				

			
			
				
					
						
							Privacy Preferences

						
						
							

													

					

				

			

			
				
							
		

	









		
		

		
			APIE MUZIEJŲ
	Muziejaus istorija
	Naujienų archyvas
	Eksponatai
	Dokumentai
	Nuorodos



	LANKYTOJUI
	Edukaciniai užsiėmimai
	Ekskursijos
	Renginiai ir parodos
	Mokamų paslaugų įkainiai
	Didžiosios Kovos apygardos partizanų parkas
	Skaitykla
	Virtualios parodos
	Video archyvas
	DUK
	Interaktyvus žemėlapis



	Kontaktai
	Europos fondai
	Turizmas



		




		























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
											
				
			

			
				
					Pritaikymas neįgaliesiems

					
						
								
									Pilka aplinka								
							
	
								
									Ryškus kontrastas								
							
	
							

								Atvirkštinis kontrastas							
						
	
								
									Šviesus fonas								
							
	
								
									Pabrauktos nuorodos								
							
	
								
									Ryškus šriftas								
							
	
							
								
								Atstatyti
							
						


									

			

		
		